
 
Tiskové zprávy z jednání dopravní komise v roce 2021 
 
Dopravní komise Rady města Šternberka projednávala na svém zasedání dne 22.2.2021 
následující záležitosti: 

• Lužická x Dlouhá – žádost o umístění zrcadla 

• Hlavní náměstí – žádost o vyhrazené parkování ZTP 

• Zahradní – parkování   

• Nádražní – parkování před garážemi 

• Uničovská – žádost o vyhrazené parkování ZTP 

• Husova x Kozinova 

• Uničovská – žádost o vyhrazené parkování Marius Pedersen 

• Sídl. Jívavská – parkování před garážemi 

• Šternberk – Dolní Žleb – omezení rychlosti jízdy vozidel 

• Uničovská, parkoviště u Sitky – připomínky majitele RD 

• Projekt Regenerace sídliště Nádražní II.et.  

• Nádražní – průjezd nákladních vozidel 

• Dokončení okružní křižovatky Věžní – Uničovská – částečná uzavírka 

• Informace z jednání s SSOK 
 
Dopravní komise Rady města Šternberka projednávala na svém zasedání dne 26.4.2021 
následující záležitosti: 

• Oblouková – zklidnění provozu  

• Křižovatka Dvořákova – Jívavská  

• Uničovská parkoviště u Hrušky  

• Křižovatka Husova – Poděbradova  

• Žitná – průjezd nákladních vozidel 

• Věžní – k sídlišti Uničovská – místo na přecházení  

• Výstupy z jednání dopravní komise 
 
Dopravní komise Rady města Šternberka projednávala na svém zasedání dne 28.6.2021 
následující záležitosti: 

• Světlov OSBD – parkování  

• U Vrby, Jívavská – žádost o úpravy značení 

• I/46 Jívavská – uzavírka 

• Barvířská – obytná zóna kolem sportovní haly 

• Olomoucká MPPM – parkování vozidel 

• Litovelská STK – rychlost vozidel 

• Vyhrazené parkoviště Uničovská 

• Opravy komunikací 2021 

• Výjezd Dvořákova – Jívavská 
 
Dopravní komise Rady města Šternberka projednávala na svém zasedání dne 13.9.2021 
následující záležitosti: 

• Světlov – časově omezený zákaz stání 

• Světlov OSBD – zákaz vjezdu  

• Světlov – parkovací kapacity, jednosměrný provoz  

• Nádražní – parkování sídliště 

• Chytilička – asfaltová plocha 

• Staré autobusové nádraží 
 
 



Dopravní komise Rady města Šternberka projednávala na svém zasedání dne 29.11.2021 
následující záležitosti: 

• Uničovská 15 – žádost o V12a v parkovacím pruhu 

• Čechova, Hotel M – žádost o vyhrazené parkování 

• Opavská Charita – žádost o umístění dopravního zrcadla 

• Staré autobusové nádraží – omezení vjezdu 

• Komenského 38 – parkování před vjezdem z ulice Hanácká 

• Světlov – omezení vjezdu na plochu za domy Světlov 90-98 

• Křižovatka Příčná x Jiráskova   
 


